FAX またはメールにてご返送ください。
（FAX：06-6944-6330 E-mail：chishin@osaka.cci.or.jp）

令和３年  月  日

大阪商工会議所

会頭 尾崎 裕 様

本プロジェクトの趣旨に賛同し、下記の通り協賛を申込いたします。

金          万円（  口）

※なるべく１０口以上（１口＝１万円）のご協賛をお願いしたく存じます。

会社名

代表者役職  代表者氏名

ご担当者部署・役職

ご担当者名

所在地
〒   －

TEL／FAX TEL：           FAX：

E-mail（ご担当者）

請求書 要 / 不要 領収書 要 / 不要

ご入金予定日 令和３年   月   日

公表希望

※プレスリリース資

料等にご協賛企業一

覧を公表いたします

①会社名・金額掲出希望  ／ ②会社名のみ掲出希望 (金額不要)

③匿名希望

公表希望名 ※会社名と異なる場合のみご記入ください。

（                    ）

【食創造都市 大阪推進機構】

「困ったときほど美味しいものを！プロジェクト」

ご協賛申込書